10/02/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1703

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 504

Itarana

Prefeitura

AVISO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 001/2021
Publicação Nº 332531

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO N° 001/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da CPL, torna público o resultado da fase de abertura e julgamento do creden-
ciamento n°. 001/2021. As empresas LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS NOSSA SENHORA AUXILIADORA EIRELI,
CNPJ: 19.029.380/0001-15, e LABOCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA, CNPJ: 07.845.805/0001-85, en-
contram-se APTAS ao credenciamento, sendo consideradas HABILITADAS, por cumprir todas as exigências contidas no
edital. Desta decisão, abre-se o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, na forma do Art. 109, da Lei nº 8.666/93, contado
do primeiro dia útil subsequente ao da publicação. Informações (27) 3720-4916, das 7h às 13h.

ID: 2021.036E0500001.17.0001

Itarana/ES, 09 de fevereiro de 2021

Marcelo Rigo Magnago

Presidente CPL

PORTARIA Nº 080/2021
Publicação Nº 332475

PORTARIA Nº 080/2021

NOMEIA CHEFE DE SERVIÇO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 84, V, e nos
termos do art. 114, II, “a”, todos da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO as justificativas constantes no processo administrativo nº 000654/2021, da Secretaria Municipal de Des-
porto, Cultura e Turismo - SEDECULT.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear LARISSA MACHARETE GONÇALVES, para exercer o cargo em Comissão de Chefe de Serviço de Incentivo
e Apoio às Artes na Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT, conforme a Lei Complementar n°
013/2014, a partir do dia 22 de fevereiro de 2021, encerrando-se em 31 de dezembro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 09 de fevereiro de 2021.

VANDER PATRICIO

Prefeito do Município de Itarana

PORTARIA Nº 081/2021
Publicação Nº 332485

PORTARIA Nº 081/2021